



PREFEITURA MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

Portaria GAB Nº. 007/2015.

PREFEITURA MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

Portaria GAB Nº. 005/2015.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de janeiro de 2015.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de janeiro de 2015.

A PREFEITA MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ (PI), no uso de suas atribuições legais,

A PREFEITA MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ (PI), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- I EXONERAR, Diana Lima Monte, do cargo em comissão de Gerência de Merenda e Transporte Escolar - DAM II, junto a Secretaria Municipal de Educação do Município do Morro do Chapéu do Piauí(PI).
- II Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data.
- III GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ(PI), aos cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze (05/01/2015).

Dê-se ciência

e publique-se.

Marilda Nogueira Rebêlo Sales Prefeita Municipal

RESOLVE:

- I EXONERAR, Waldenes Alves de Sousa, do cargo em comissão de Coordenação de Programas Suplementares - GE II, junto a Secretaria Municipal de Educação do Município do Morro do Chapéu do Piauí(PI).
- II Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data.
- III GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ(PI), aos cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze (05/01/2015).

Dê-se ciência

e publique-se.

Marilda Nogueira Rebêlo Sales Prefeita Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DO

Portaria GAB No. 006/2015

MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de janeiro de 2015.



PREFEITURA MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ

Portaria GAB No. 008/2015.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 05 de janeiro de 2015.

A PREFEITA MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ (PI), no A PREFEITA MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ (PI), no uso de suas atribuições legais, uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- I EXONERAR, Layane Machado Sampaio, do cargo em comissão de I - EXONERAR, Anatátia Miranda de Oliveira, do cargo em comissão de Gerência de Turismo - DAM II, junto a Secretaria Municipal de Desporto, Lazer, Cultura e Turismo do Município do Morro do Chapéu do Piauí(PI).
 - II Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data.
 - III GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ(PI), aos cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze (05/01/2015).

Dê-se ciência

e publique-se.

Marilda Nogueira Rebêlo Sales Prefeita Municipal

RESOLVE:

- Gerência de Recursos Humanos DAM I, junto a Secretaria Municipal de Educação do Município do Morro do Chapéu do Piauí(PI).
- II Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data.
- III GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ(PI), aos cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze (05/01/2015).

Dê-se ciência

e publique-se.

Marilda Nogueira Rebêlo Sales Prefeita Municipal

> www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais